351

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo Nono.

Rogozinski Winnickieū Cedit

Comparens personam coram officio Actuum seu Cibus Castren.
Capitani Premysliei Gnoius Stephanus Rogozinski. Vice-
regis officij presentij castre Premysliei sanus mente et corpore
exans ab omni debitis Juribus Transactibus suis quibusvis proprijs
et competentibus recedens Presenti Vero Castreni Regnelli
Premysliei Juris boni quoad actum presentem. attendit secum
Sacionibus ac bonis suis quibz et omnibus totatis et plenarie
incorporando atqz subyucendo palam libere publicae ac per
ea presentem recognovit. Quaeque de omni et ratibus ruri suis
instructis Nempe desumitj Primi quidem Triginta floren.
poloni primum et originaliter per Nobilem Petrum Sozanski
Majorem Honesto Felice Olzanski Popoviz comitator
officij presentij super bonis suis hereditarijs in sua residentia Polo-
wicz Sepianki Polowicz ogrodaj Thau polowicz Misicy na Zar-
pasim polowicz na Zarrecu od granice obzanski Misicy
w szypki Siandzeu od granice obzanski polowicz na Swa-
nal Kniazina in Wila Silece iacum modo obligatoris ad sol-
uendum inscripta et asseruati. per memoratum Vero Horacetum
Fedo Olzanski Popoviz Religioso Mattheo seu Matwiej Lu-
recha Popoviz rous Jura et possessionem Deinde per eundem Re-
ligiosum Matheum seu Matwiej Lurechi Popoviz sibi Recogno-
scenti coram Acti officij presentij et per et transfusa Deinde de
Summa quadraginta floren polon permissus per Nobilem
Petrum Sozanski. Nobili olim Hylji Sozanski filia per
nominato Honesto Felice Popoviz Olzanski d. d.
bonis suis hereditarijs videlicet Lubragannia wizesa
wshicy Soem na putraputizana Ladroze Stoma
dico Kniazina od granice obzanski et de
ce in Districtu presentij Premysliei ita

in Maueran omnibus Nihil ea pmissi iuris Domini proprietatis ac
 cuiusvis competentis et prerogativa pro se Recognoscente suisq; successo-
 ribus aut quocumq; alio reservando seu occupando. Venit prout prefata bo-
 na pmissa omnia ipsa enet Recognosces tunc habuit et possidebat
 ipsiusq; concurrebant ac eidem serviebat. Idem tunc et de facto
 Nobili Sacho Winnich et ignis postorij (accepta ab ipso pro pmissi
 omnibus plenaria et sufficienti satisfactio) cesset et ser-
 vescedat prout cedit et (intervenit) pmissis. Rursus et
 integra sua sua pmissorum in personam prefate Personarum sui
 et eius posterorum totaliter et plenarie transiit transfudit et ita
 incorporavit prout pmissis transfere transfudit et incorporat
 In quibus quidem pmissis pmissa omnia pmissis videlicet in
 canone et de facto idem Recognosces Nobi Stephanus Rogomski
 Supra scripto Nobi Sacho Winnich Personarum suo et eius postorij
 Pona officio pmissa dat et admittit realiter Invenit et hactenus
 pmissa in pmissis per Maken quatenus competentem et
 Nobili duos alios pmissis solent officio acceptis an Por ipsius
 Personarum sua et eius posteror hoc idem vis ipsius pmissis
 omnia pmissis Conclusea sua Vnuorij etiam in hactenus et huius
 fuerit competentem et prerogativa quam tenentia habendi et
 postorij illis pmissis et quiete ut fuerit ac ad usus suos
 pmissis pmissis quibus benevolentia habere et effectibus
 convenientibus pmissis originalibus et non latinis in se conse-
 plerendi pmissis cesset et transfere. Huius Dabety et tenen-
 tibus memoratis Recognosces prout se ad suos Successores in et suis bonis
 suisq; omnibus ac summis pecuniis quibusvis habitis et habendis
 prefate Personarum suis visibilibus et obligat pmissis pmissis et eius Successores
 in hactenus iure iesto summi ac bonis summi pmissis in hactenus pmissis pmissis
 vis quibus convenientibus et tunc eidem tunc pmissis pmissis
 omni et quavis in petore iudicia quatenus pmissis pmissis
 nij status et sexus cuiusvis exactionis et de personarum
 suorum Successorum tantum modo et non loca eorum
 F pmissis et sum summas ac bona

et officii Regni semper totis quocumque fuerit tui defendere eum core
 intendere et liberare intendens una postea reddere Nec non
 hoc idem ut supra summas ac bona summi iudex oneratas ac
 promissa omnia presentibus transmissa ab omnibus in genere iuribus
 et Insurrectionibus proiuris et potentibus super praemissa omnia pre-
 sentibus cessa cum personarum nobis quocumque idem care persona
 et occasione sui Regnoscenti suorum posterorum tantum modo et
 non ultra fieri et faciendi Tutetiam a quibusvis personis super
 eadem promissa omnia transfusa importari et importari Quis denique
 et per hanc presentibus iuris quibusvis in quocumque iuribus et praemissis
 dependant et in quocumque iudicio et officio regni obtentis et obtinendis
 ac super praemissis omnibus presentibus transfusi care italem persona
 et occasione sui Regnoscenti suorum posterorum tantum modo
 et non ultra perducere et perducendi emendare et liberare mundum
 et libere semper fieri ac etiam Introductioem profuturam coram
 officio presentis admittam in fidei bonorum super praemissis presentibus
 videlicet formam dum per Mallem et Nobiles offensus requiratur non de
 negare imo debet et tenetur eadem libere dare et effectuatim admittere
 dant et admittam eandem possessionem et usufructum praemissorum iurium
 quibus absentium quocumque modo tam per se quam per suos quocumque submissis
 et subordinatis personas non impedire nec adimere ipsorum possessionum
 suam et ipsi successores in praemissis omnibus presentibus transfusi nullo modo ini-
 iuriam ita ut hoc idem ius cessum summas ac bona summi presentibus oneratis
 presentibus omnia presentibus cessa cum universis eorum valentibus et ut
 fructibus competentibus et perrogatiis quocumque iudicio possessionis suae
 cum suis posteris quiete et pacifice presentibus Insurrectionibus possessionis
 Regni tenere habere et possidere quiete illis de fine possit Joz sub.
 Valis summi Occagria quinque florenorid poloneali in per Eudea
 Regnoscentem sive eius successores praenominato possessionis aut ipsius
 posteris ob non completionem praemissorum omnium et singulorum tan-
 tra parte quod in toto totis quocumque fuerit absolucum suum iudicium
 2o quod quod in Valis modo praemissis id solvendum suis ac re aliqua
 praemissis non completa completa Petrus exis memoraty

Regnoscent

Recognoscens. Gaudus Stephanus Logozinski Viengerras officij p[ro]curatoris Cas-
 t[ro]is Premysliensis aut eius p[ro]curator Ad instantiam p[ro]curatoris Nobilis
 Jacobi Wnucki p[ro]curatoris sui aut ep[iscop]i Sucevoniae ad officij sui p[ro]curatoris.
 Cast[ro]is fagmede Premysliensis ex parte recessu sup[er]gresso quod ad respon-
 dendum spectat. nec in hoc sen per in primo p[ro]curatoris termino tamen
 p[ro]curatoris Sucevoniae parere respondere p[ro]curatoris p[ro]stantur tunc
 Insuper huius satisfactorie ac omni iudiciali q[ui]a debet et tene-
 bitis s[er]vare suas Sucevoniae ad eadem omnia insinibit et obligat p[ro]curatoris
 tibus Illum terminu p[ro]curatoris p[ro]curatoris et alios omnes exinde
 consequentes causas unidea termino semper p[ro]curatoris Per infra-
 mitate p[ro]curatoris maioris minoritate Sucevoniae legone intra vel extra
 regni Sucevoniae militari ad Muremberga ad Eaitorevel alij quibus
 ditionibus et legalibus impedimentis non offereudo ad p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris vltor p[ro]curatoris officij p[ro]curatoris Cast[ro]is Premysliensis
 Termino ditionem sibi non recuperando Nulley Notiones appella-
 nes ac earum p[ro]curatoris facientis ac p[ro]curatoris omnia p[ro]curatoris
 plibus vel triplicat[is] Evasionibus facialis iuris p[ro]curatoris t[er]mi-
 bello conventiones ac alij p[ro]curatoris iuris vltor et defensionis non
 subreiffuend nec p[ro]curatoris alio modo evadendo Haec sua p[ro]curatoris
 personali Recognitione ad p[ro]curatoris omnia mediante

Faliszewski Consorti sua Cedit.

Conspiciens personam et coram officio et actis p[ro]curatoris Cast[ro]is (Capit[ul]o)
 Premysliensis Gaudus Georgius Faliszewski sanus mente et corpore existens
 a teni ditionibus suis iuris ditionibus q[ui]a suis quibusvis proprijs et com-
 petentibus recedendo p[ro]curatoris p[ro]curatoris Capit[ul]o Premysliensis
 Trans ditione qua ad actum p[ro]curatoris in actis se cum Sucevoniae
 bonis suis q[ui]a omnibus totali et plenarie incorporando atq[ue] subju-
 cendo palam libere publice ac per ex p[ro]curatoris recognovit. Quia
 ipse de omni et antiquiore suo infrascripto Nengo de Interis seu
 Contractu certo inter se Recognoscit ab Una et Quorundam Adlanum Vltor
 dislanum de Heuri in Polithica Wnucki ab altera partibus ratifica